
����������	
�����
�	���������������������������������	
�����
������
�	�����������������������������������

 ����!�"�#���������$�
���
�%���������&������&��

�����'���������"$�
���
�%�����
�	�����
�(����)�����
����
�

�

�

�

� � �
*���
����&���+,
�	�����-�&���+.�����
�/���&�����$�������

.00�����#����
����$�(��������������1�����
�������������	
�������������	������������

1�������&��2��&�������&�0���������3�����'����
��

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A  per l’ a.s. 2017/18, sottoscritto l’11  

aprile 2017 e prorogato per l’ a.s. 2018/19; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018 , le cui norme determinano le modalità di 

applicazione del predetto Contratto in materia di mobilità del personale della 

scuola; 

ESAMINATE le domande degli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse; 

VISTO l’ elenco dei trasferimenti per la scuola secondaria di primo grado, trasmesso 

dal Sistema Informativo del MIUR, pubblicato da questo ufficio con atto prot.

5748 del 27/06/2018, dal  quale risulta che la docente SIGNORATO  Erika 

(01/07/1971 VR), titolare della classe di concorso A030, è stata assegnata, 

attraverso le operazioni di mobilità provinciale, su posto di SOSTEGNO presso 

la sede TVMM86901V (IC 1 di Conegliano);  

CONSIDERATA la successiva dichiarazione della docente SIGNORATO Erika di non essere in 

possesso del titolo di specializzazione per il Sostegno e di aver erroneamente 

optato per tale posto al momento della compilazione della domanda di 

mobilità; 

ESAMINATA la situazione dei posti disponibili dopo i movimenti; 

D E C R E T A 

A rettifica del proprio atto, prot. 5748 del 27/06/2018, la docente SIGNORATO Erika (01/07/1971 VR) 

titolare per la classe di concorso A030, a decorrere dal 01.09.2018, è trasferita su posto NORMALE 

per la medesima classe di concorso A030, presso TVMM85201D (I.C. SUSEGANA) 14 ore con 

completamento presso I.C. SANTA LUCIA per 4 ore (coe). 

Il Dirigente 

 Barbara Sardella 

Alla docente Signorato Erika 

C/o I.C.Paese 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C.di Susegana 

dell’I.C. Santa Lucia di Piave 

dell’I.C. “Grava” Conegliano 1 

Al SITO 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005876.29-06-2018

Firmato digitalmente da
SARDELLA BARBARA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA


